Затверджений у сумі: тринадцять мільйонів двісті
грн 00 коп. (13000200,00)

(найменування місіа. району, області)
Вид бюджету Державний.
код та назва відомчої класифікації видатків та кредиту вання бюджету 220 Міністерство освіти і науки України

код та назва програмної класифікації видаїків та кредитування державного бюджету 2201250 "Палання післялииломної осипи,